
  

Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
Unità Amministrazione personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato e  
Gestione delle assenze e presenze del personale tecnico amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani/ 

 

 

  
 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO: il provvedimento n. 124/2020 (prot. 27628/2020 del 11.3.2020) con cui, in attuazione 

dei provvedimenti legislativi e governativi inerenti le misure di contenimento della diffusione 

della malattia infettiva COVID 19, è stato attivato con decorrenza 11.3.2020 ed efficacia fino al 

3.4.2020, il piano straordinario “Lavoro a distanza” – Emergenza Nuova Coronavirus COVID-19; 

VISTO: il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 1 aprile 2020 con cui sono state 

prorogate fino al 13 aprile 2020 tutte le misure previste nei provvedimenti governativi sopra 

richiamati; 

RITENUTO: di dover provvedere in materia;  

 

 

DISPONE 

 

L’efficacia del provvedimento n. 124/2020 (prot. 27628/2020 del 11.3.2020) è prorogata al 13 

aprile 2020. 

 

 

 

 

    Il Direttore Generale 

   (Dott. Riccardo Grasso) 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 

 

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT



		2020-04-02T11:43:17+0200
	RICCARDO GRASSO




